tatis duxiraus destinandos,verbum nostrumad vos

deferendum ipsis plenissime committentes. Man-

damus igitur vobis et omni precum vos instantia

rogamus ut vos iis omnibusfidemindubitatam ad-

hibeatis quse ipsi ex partc nostra vestrae proposue-

rint paternitati.

CXGI.

ILLUSTRI REGI OTTONI IN ROMANORUM IMPERATOREM

ELECTO.

Quantum auxilii et favoris impenderimus tibi,

charissime fili,ad imperium obtinendumtotus pene

orbis agnoscit,et operaprotestantur quae perhibent

testinionium verilati, teste Veritate quae dicit :

Arhor ex fruclu cognosciLur [Mallh. xii), id est,

charitas ab effectu.Licet ergo ferventeset efficaces

fuerimus ad tuum promovendum honorem tam in

principio quam in medio,Ionge tamen ferventiores

et efficaeiores esse desideramus in fine, ut ex

omni parte cognosoas dilectionis affectum quam
ad tuam regalem personam habemus

;
pro certo

Datum in castris in Montemalo, iv Non. Octob.,

indictione decima tertia.

CXCIII.

SUMMO PONTIFICI.

Reverendo in Christo domino et Patri suo san-

ctissimo Innocentio sacrosanctae Romanae Ecclesiae

Bummo pontifici, Otto Dei gratia Romanorum im-
perator semper Augustus, salutem et fllialis dile-

ctionis plenitudinem.

Desiderium nostrum jamdiu in'cordenostrocon-

ceplum per misericordiam Dei et per i^ratiam ve-

stram nunc est adimpletum,videlicet quod faciem

vestram vidimus desideratam, et quod a manu
B vestra benedicta gloriose coronam suscepimus im-

perialem. Super quo et Deo et vobis, qui vicem

eju3 geritis, etsi non debitas,quas lamen possumus
gratiarum exsolvimus actiones. Verum cum apud

vos essemus el apud Viterbium et hic Bomae, tan-

tum spatium temporis habere non potuimus quod
nos super iis ad plenum vobis loqui non poteramus

quse honorem Dei etsalutem sacrosanclae Romanee
Ecclesiffi et quietem necessariam totius Ecciesiae

respicere viderentur. Summum igitur desiderium

super iis loqui vobis habentes, mandamus vobis et

humillima et devotissiraa vos precura rogamus in-

stantia ut vos principaliter propter Deum et ^pro

salute totius Ecclesiae et populi Christiani in aliquo

loco nobis et vobis congruo loqui nobis dignemini.

sperantes quod tu semper tantEe dilectionis memor C Tantum enim desiderium est cordis nostri vobis

existens
,

grata nobis curabis vicissitudine re-

spondere; cum etsi tua nobis devotio valde sit

necessaria, nostra tamen dileclio multura sit tibi

omni tempore opportuna. Recepiinus igitur ho-

norabiles tuae sublimitatis nuntios honorifice ac

benigne. Quibus diligenter auditis, gratum solito

more curavimus dare responsum. Ut autem in-

tenlionis nostrae propositum tibi plenius innote-

scat, mittimus ad tuam regalem praesentiam di-

lectos filios nobiiem virum Petrum urbis prac-

fectum et magistruin Philippum notarium nostrum

quibus fidem adhibeas super iis quae tibi ex parte

noslra duxerint proponenda, providens dilij^enter

utconsilium nostrum exsequi non postponas.

GXCII,

Otto Dei gratia Romanorum rex et semper Au-

gustus.

Notum fleri volumus universis prffisentera pagi-

nam intuentibus quod nos juramenta securilatis ve-

nerabilibusPatribus nostrislnnocentio papaeet car-

dinaiibus sanctae Roraanae Ecclesiae et rerura ip-

sorum ettotius populi Romani in coronatione nostra,

illuc eundo, ibi stando,et inde redcundo.quas prin-

cipes,comite3,barones,nobiIe8 et alii iuiperii fideles

de maudato noslro et in nostra fecerunt proesentia,

ruta habemu3,et ea secundum quod in scripto dis-

tinctum, et bona fide utrinque cst iuteilectum,nos

ioquendi quod antequam remaneat tam salubre ne-

gotium, quod provenire potest ad commodum et

salutem universae Dei Ecclesiae, nos ipsum corpus

nostrum periculo mortis supponere non formida-

mus^etsub periculo personae nostrae ad vos urbem
intrare decrevimus.Attendat tamensanctitasvestra

quod magnura periculum in introitu in urbem toti

Ecclesiae posset provenire.

CXCIV.

OTTONI ILLUSTRI ROMINORUM IMPERATOHI SEMPER

AUGUSTO.

Si comraode posset fieri, procul dubio expediret

ut ad invicem loqueremur;3icut tu ipse desideras,

et nos etiam affectamus.Sed pensatis omnibuscir-

j) cumstantiis, non videmus qualiter hoc ad prssens

commodejvaleatadimpleripropterirultiplicescausas,

quarum aliquas per latorem praesentium magistrum

Joannem capellanum tuum imperiali prudentiae in-

timamus.Rogamus if^jitur et monemus tuam impe-

ratoriam dignitatem quatenus hoc pro malo non

haboas.cum non voluntatis affectus sed necessitalis

articulus sit in causa. Verum quod per nos ipsos

ad praesens personaliter effici nequit, per aliquein

fidclemetprovidum internuntium poteritadimpleri,

qui utriusque reportetad alteruiu quantumlibet se-

cretum mentis arcanum. De negotio vero terrae

quod dilectus lilius S. camerarius noster ex tua

nobis parte proposuit,hoc tibi duximus responden-
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dum, ut t« tu modum excogites ad tuum et nos- A Datum Laterani, v Idus Octobris, pontificatu3

trum redundantem honorera, et nos excogitabimus nostri anno duodecimo.

modumad tuuraetnostrumcommodumpertinentem.